
 

 

Valberedningens förslag inför extra årsmöte 22 maj 2023 

NSK:s styrelse har antagit Strategi 2025, som lägger fast inriktningen för klubbens verksamhet de 

närmaste åren. Styrelsen har det övergripande ansvaret för att NSK följer strategin och når de 

uppsatta målen, medan kansliet arbetar operativt med den dagliga verksamheten utifrån klubbens 

fokusområden. 

Valberedningen har baserat nomineringarna av ledamöter och suppleanter på deras förmåga att leda 

NSK utifrån klubbens tre utvecklingsområden: att växa, bli bättre och göra skillnad. Andra 

egenskaper som har varit vägledande är erfarenhet av styrelsearbete, entreprenörskap och förmåga 

till strategiskt tänkande. Och givetvis har vi ställt kravet att ledamöter och suppleanter delar NSK:s 

värdegrund.  

Valberedningen har utgjorts av Anders Tapper (ordförande), Krister Insulander och Kristina Alvendal. 

Enligt klubbens stadgar ska styrelsen utgöras av en (1) ordförande och fyra (4) ordinarie ledamöter. 

Därtill ska styrelsen ha minst två (2) suppleanter. Enligt förslaget till reviderade stadgar som 

kommer behandlas på ett extra årsmöte den 22 maj 2023 ska styrelsen utgöras av 7-9 ordinarie 

ledamöter (inkl ordföranden). För det fall att extra årsmötet röstar för de föreslagna 

stadgeändringarna har valberedningen förstått att styrelsen avser att implementera dessa 

omedelbart. Valberedningen nominerar därför två av styrelsens suppleanter att väljas som 

ordinarie ledamöter. För att få bättre balans på styrelseledamöternas mandatperioder föreslås att 

de två nya ordinarie ledamöterna väljs på ett (1) år. 

Valberedningens förslag till nya ordinarie ledamöter (1 år) 

Peter Sellin 

Peter har under sin tid i styrelsen bidragit till att fastställa Strategi 2025 och är väl bekant med dess 

innehåll. Han arbetar med skräddarsydda flyglösningar för företag, organisationer och privatkunder. 

Peter är mångårig ledare i NSK i flera olika roller, bland annat inom flickfotbollen. Han känner starkt 

engagemang för klubbens målsättningar – inte minst för hur vi ska kunna attrahera fler flickor till 

våra olika idrotter. 

Olof Svensson  

På dagarna återfinns Olof inom den globala HR-funktionen på Viaplay – ett företag som de som följer 

idrott i digital form känner väl. Som expert inom HR har Olof kunskap om olika strategier för att 

attrahera, behålla och engagera kompetenta ledare. Olof har tidigare i livet visat engagemang för 

barn och ungas idrottande genom att verka som ledare i Husqvarna FF och i Linköpingsklubben IK 

Östria.  



Förslaget till reviderade stadgar innefattar även att årsmötet ska välja en vice ordförande. För det fall 

att extra årsmötet röstar för de föreslagna stadgeändringarna nominerar valberedningen en av de 

ordinarie ledamöterna som vice ordförande i NSK:s styrelse. 

 Valberedningens förslag till vice ordförande (2 år) 

Niklas Nordström 

De NSK:are som närvarade vid klubbens välbesökta valdebatt i hösten 2022 minns kanske Niklas från 

expertpanelen. Men under många år kunde man finna honom bland de debatterande politikerna då 

han bland annat har varit ordförande i ett ungdomsförbund och lite senare kommunalråd i Nacka och 

Luleå. Niklas har en omfattande erfarenhet av styrelsearbete i ideella organisationer och inom 

näringslivet – bland annat var han förbundsordförande för Svenska Basketbollsförbundet åren 2001-

2005. Idag arbetar Niklas som Senior Advisor inom affärsområdet Public Affairs på företaget Miltton. 
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